Администрация  Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2025 года      		                                                                № 124
 г. Могоча

 Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа

В соответствии пп.7 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35 ФЗ «О противодействии терроризму», с учетом рекомендаций антитеррористической комиссии в муниципальных образованиях по должностям от 05.07.2018, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального круга .
2. Считать утратившим силу:
- постановление администрации Могочинского муниципального округа от 22.03.2024 № 405 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа»;
- постановление администрации Могочинского муниципального округа от 18.11.2024 № 1795 «О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 22.03.2024 № 405 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа».
3.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13.  Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «https://mogocha.75.ru.».
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.
5.Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы.

И. о. главы Могочинского
муниципального округа                                                               М. А. Черемнова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] от  31  января 2025 года  № 124

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Могочинского муниципального округа

	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- глава Могочинского муниципального округа- председатель антитеррористической комиссии;

	Плюснин
Максим Игоревич

	- начальник  отделения в г. Могоче УФСБ России по Забайкальскому краю - заместитель председателя антитеррористической комиссии   (по согласованию);

	Цыбенов
Булат Мункобаирович

	- начальник МО МВД России «Могочинский»-  заместитель председателя антитеррористической комиссии (по согласованию);

	Кибалина
 Олеся Александровна
	- консультант отдела ГО ЧС и мобилизационной работы Могочинского муниципального округа - секретарь антитеррористической комиссии ;

	Черемнова
 Мария Андреевна
	- врио первого заместителя главы Могочинского муниципального округа;

	Галикаева
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам;

	Уфимцев
Александр Михайлович

	- председатель Совета Могочинского муниципального округа;

	Дмитриева
Елена Викторовна

	- начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;

	Кузьминых
Юлия Владимировна
	- начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа ;

	Платонова
Наталья Александровна

	- начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

Пуртов
Андрей Владимирович

Резервный состав комиссии:

Савина
Екатерина Ивановна

- начальник Могочинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);

- главный специалист по защите информации отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа - секретарь антитеррористической комиссии

_______________________________